RETRIBUZIONE LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE (anno 2022)

Dirigente: dott.ssa Lombardi Adele Marina

incarico ricoperto: Dirigente Area Amministrativa

stipendio tabellare

retribuzione di posizione

retribuzione di risultato

altro*

TOTALE LORDO

€ 5.767,70

€ 5.225,00

€ 54.203,59

€ 38,63

€ 65.234,92

*ogni altro emolumento retributivo non ricompreso nelle voci precedenti



